

Výkaz - výmer

Stavba:

Rekonštrukcia strechy ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves

Objekt:

E

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	---------------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	K	631346711	Mazanina z betónu ľahkého (m2) ekostyrénového, betónová zmes LC 0,2 D 0,2 hr. 60 mm	m2	143,424		
VV					5,76*24,9	143,424	

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2	K	96301500.1	Demontáž panelov z plynosilikátu, -0,14000t	m2	143,424		
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	20,965		
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	41,930		
VV					20,965*2 'Přepočítané koeficientom množstva	41,930	
5	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	7,000		
6	K	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	7,000		
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,965		
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	209,650		
VV					20,965*10 'Přepočítané koeficientom množstva	209,650	
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,965		

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

10	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	143,424		
11	M	628420000100	Pás asfaltový Baruplan GG E 30 PS Classic hr. 3,0 mm, podkladný samolepiaci modifikovaný, horný povrch mineral	m2	157,766		
VV					143,423949068344*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva	157,766	
12	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	315,532		
VV					157,766*2	315,532	
13	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojrvtvovej, -0,01000t	m2	157,766		
14	K	712370060	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	143,424		
15	M	283220001800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, hr. 1,9/1,5 mm, š. 2,05 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textílie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	160,635		
VV					143,424*1,12 'Přepočítané koeficientom množstva	160,635	
16	M	231710001000	SODAL THERM ROOF 330	ks	1,000		
17	K	712370060	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	17,304		
VV					24,72*2*0,35	17,304	
18	M	283220001800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, hr. 1,9/1,5 mm, š. 2,05 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textílie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	19,380		
VV					17,304*1,12 'Přepočítané koeficientom množstva	19,380	
19	M	231710001000	SODAL THERM ROOF 330	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]
20	K	712391175.1	Montáž VIPLANYL líšt	m	59,822		
	VV		(54,384)*1,1		59,822		
21	M	311970001100-1	VIPLANYL PVC poplastovaná vnútorná kútová lišta 30x40 mm, uhol 90 st., r.š. 70 mm/2 m	m	54,384		
	VV		24,72*2		49,440		
	VV		49,44*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva		54,384		
23	K	712391175.2	Spojovací a spotrebný materiál	kpl	1,000		
24	K	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	2,000		
25	M	283770003600	Strešná vpust' FATRAFOL - priemer 100 mm, dl. 250 mm, FATRA IZOLFA	ks	2,000		
26	M	311690001000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	10,000		
27	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,872		
D 713			Izolácie tepelné				
28	K	713112111.1	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom celoplošným prilepením	m2	143,424		
	VV		71,712*2 'Přepočítané koeficientom množstva		143,424		
29	M	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	288,282		
	VV		143,424*2,01 'Přepočítané koeficientom množstva		288,282		
30	M	247440000600	Den Braven - Thermo Kleber Roof, pištoľová dóza 750 ml	ks	10,709		
	VV		143,424/15		9,562		
	VV		9,562*1,12 'Přepočítané koeficientom množstva		10,709		
31	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	143,424		
32	M	283720001800	Spádový klin 4-12 EPS 150 S, hr. 80 mm, PCI	m2	160,635		
	VV		143,424*1,12 'Přepočítané koeficientom množstva		160,635		
33	M	247440000600	Den Braven - Thermo Kleber Roof, pištoľová dóza 750 ml	ks	9,562		
	VV		143,424/15		9,562		
D 764			Konštrukcie klampiarske				
34	K	764321830	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 660 mm, -0,00520t	m	54,384		
	VV		24,72*2		49,440		
	VV		49,44*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva		54,384		
35	K	764421484	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZl plechu, r.š. 700 mm	m	54,384		
	VV		49,44*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva		54,384		
36	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,322		
D M			Práce a dodávky M				
D 21-M			Elektromontáže				
38	K	210220000	Montáž bleskozvodu	kpl	1,000		
37	K	210220000.1	Deontáž bleskozvodu	kpl	1,000		
D 95-M			Revízie				
39	K	950105001	Revízia elektrickej stavebnej prípojky a bleskozvodu	eur	1,000		
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				
40	K	000600000	Zariadenie staveniska - oplotenie staveniska, WC, zriadenie elektrickej stavebnej prípojky	eur	1,000		
41	K	000600000.1	Zariadenie staveniska - zriadenie stavebného výťahu vrátane prípravy podkladu a nájmu na 3 mesiace	eur	1,000		

Výkaz - výmer

Stavba:

Rekonštrukcia strechy ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves

Objekt:

A

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	---------------------------

Náklady z rozpočtu

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
1	K	631346711	Mazanina z betónu ľahkého (m2) ekostyrénového, betónová zmes LC 0,2 D 0,2 hr. 60 mm	m2	536,356		
	VV		(13,44+18,5+18)*10,74		536,356		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
2	K	96301500.1	Demontáž panelov z plynosilikátu, -0,14000t	m2	536,356		
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	77,881		
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	155,762		
	VV		77,881*2 Přečítané koeficientom množstva		155,762		
5	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	7,000		
6	K	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	7,000		
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	77,881		
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	778,810		
	VV		77,881*10 Přečítané koeficientom množstva		778,810		
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	77,881		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				
10	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	536,356		
11	M	628420000100	Pás asfaltový Baruplan GG E 30 PS Classic hr. 3,0 mm, podkladný samolepiaci modifikovaný, horný povrch mineral	m2	589,991		
	VV		536,356*0,9533277*1,1 Přečítané koeficientom množstva		589,991		
12	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	1 179,982		
	VV		589,991*2		1 179,982		
13	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	589,991		
14	K	712370060	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarovaním spoju	m2	536,356		
15	M	283220001800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, hr. 1,9/1,5 mm, š. 2,05 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textílie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	600,719		
	VV		536,356*1,12 Přečítané koeficientom množstva		600,719		
16	M	231710001000	SODAL THERM ROOF 330	ks	4,000		
17	K	712370060	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarovaním spoju	m2	32,942		
	VV		(13,44*2+18,5*2+18*2-5,76)*0,35		32,942		
18	M	283220001800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, hr. 1,9/1,5 mm, š. 2,05 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textílie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	36,895		
	VV		32,942*1,12 Přečítané koeficientom množstva		36,895		
19	M	231710001000	SODAL THERM ROOF 330	ks	1,000		
20	K	712391175.1	Montáž VIPLANYL líšt	m	113,885		
	VV		(103,532)*1,1		113,885		
21	M	311970001100-1	VIPLANYL PVC poplastovaná vnútorná kútová lišta 30x40 mm, uhol 90 st., r.š. 70 mm/2 m	m	103,532		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]
	VV		13,44*2+18,5*2+18*2-5,76		94,120		
	VV		94,12*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva		103,532		
23	K	712391175.2	Spojovací a spotrebný materiál	kpl	1,000		
24	K	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	3,000		
25	M	283770003600	Strešná vpusť FATRAFOL - priemer 100 mm, dl. 250 mm, FATRA /ZOLFA	ks	3,000		
26	M	311690001000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA /ZOLFA	ks	15,000		
27	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,129		
D 713			Izolácie tepelné				
28	K	713112111.1	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom celoplošným prilepením	m2	1 072,712		
	VV		536,356*2 'Přepočítané koeficientom množstva		1 072,712		
29	M	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	#####		
	VV		536,356*2,01 'Přepočítané koeficientom množstva		1 078,076		
30	M	247440000600	Den Braven - Thermo Kleber Roof, pištoľová dóza 750 ml	ks	80,096		
	VV		1072,712/15		71,514		
	VV		71,514*1,12 'Přepočítané koeficientom množstva		80,096		
31	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	536,356		
32	M	283720001800	Spádový klin 4-12 EPS 150 S, hr. 80 mm, PCI	m2	600,719		
	VV		536,356*1,12 'Přepočítané koeficientom množstva		600,719		
33	M	247440000600	Den Braven - Thermo Kleber Roof, pištoľová dóza 750 ml	ks	35,757		
	VV		536,356/15		35,757		
D 764			Konštrukcie klampiarske				
34	K	764321830	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 660 mm, -0,00520t	m	103,532		
	VV		13,44*2+18,5*2+18*2-5,76		94,120		
	VV		94,12*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva		103,532		
35	K	764421484	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, r.š. 700 mm	m	103,532		
	VV		94,12*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva		103,532		
36	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,614		
D M			Práce a dodávky M				
D 21-M			Elektromontáže				
38	K	210220000	Montáž bleskozvodu	kpl	1,000		
37	K	210220000.1	Deontáž bleskozvodu	kpl	1,000		
D 95-M			Revízie				
39	K	950105001	Revízia elektrickej stavebnej prípojky a bleskozvodu	eur	1,000		
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				
40	K	000600000	Zariadenie staveniska - oplatenie staveniska, WC, zariadenie elektrickej stavebnej prípojky	eur	1,000		
41	K	000600000.1	Zariadenie staveniska - zariadenie stavebného výtahu vrátane prípravy podkladu a nájmu na 3 mesiace	eur	1,000		

Výkaz - výmer

Stavba:

Rekonštrukcia strechy ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves

Objekt:

B

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	---------------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	K	631346711	Mazanina z betónu ľahkého (m ²) ekostyrénového, betónová zmes LC 0,2 D 0,2 hr. 60 mm	m ²	547,310		
	VV		(100,9-13,44-18,5-18)*10,74		547,310		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2	K	96301500.1	Demontáž panelov z plynosilikátu, -0,14000t	m ²	547,310		
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	78,848		
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	157,696		
	VV		78,848*2 'Přepočítané koeficientom množstva		157,696		
5	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	7,000		
6	K	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	7,000		
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	78,848		
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	788,480		
	VV		78,848*10 'Přepočítané koeficientom množstva		788,480		
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	78,848		

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

10	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m ²	547,310		
11	M	628420000100	Pás asfaltový Baruplan GG E 30 PS Classic hr. 3,0 mm, podkladný samolepiaci modifikovaný, horný povrch mineral	m ²	602,041		
	VV		547,309805643375*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva		602,041		
12	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m ²	1 094,620		
	VV		547,31*2		1 094,620		
13	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m ²	602,041		
14	K	712370060	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarným spoju	m ²	547,310		
15	M	283220001800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, hr. 1,9/1,5 mm, š. 2,05 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textílie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá, FATRA IZOLFA	m ²	612,987		
	VV		547,31*1,12 'Přepočítané koeficientom množstva		612,987		
16	M	231710001000	SOU DALTHERM ROOF 330	ks	5,000		
17	K	712370060	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarným spoju	m ²	35,672		
	VV		(100,9*2-13,44*2-18,5*2-18*2)*0,35		35,672		
18	M	283220001800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, hr. 1,9/1,5 mm, š. 2,05 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textílie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá, FATRA IZOLFA	m ²	39,953		
	VV		35,672*1,12 'Přepočítané koeficientom množstva		39,953		
19	M	231710001000	SOU DALTHERM ROOF 330	ks	1,000		
20	K	712391175.1	Montáž VIPLANYL líšt	m	150,645		
	VV		(112,112+24,838)*1,1		150,645		
21	M	311970001100-1	VIPLANYL PVC poplastovaná vnútorná kútová lišta 30x40 mm, uhol 90 sf., r.š. 70 mm/2 m	m	112,112		
	VV		100,9*2-13,44*2-18,5*2-18*2		101,920		
	VV		101,92*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva		112,112		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]
42	M	311970001200-2	VIPLANYL PVC poplastovaná stenová lišta vyhnutá, r.š. 70 mm/2 m	m	24,838		
	VV		22,58		22,580		
	VV		22,58*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva		24,838		
23	K	712391175.2	Spojovací a spotrebný materiál	kpl	1,000		
24	K	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	3,000		
25	M	283770003600	Strešná vpust' FATRAFOL - priemer 100 mm, dl. 250 mm, FATRA IZOLFA	ks	3,000		
26	M	311690001000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	15,000		
27	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,212		

D 713 Izolácie tepelné

28	K	713112111.1	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom celoplošným prilepením	m2	1 094,620		
	VV		547,31*2 'Přepočítané koeficientom množstva		1 094,620		
29	M	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	1 100,093		
	VV		547,31*2,01 'Přepočítané koeficientom množstva		1 100,093		
30	M	247440000600	Den Braven - Thermo Kleber Roof, pištoľová dóza 750 ml	ks	81,732		
	VV		1094,62/15		72,975		
	VV		72,975*1,12 'Přepočítané koeficientom množstva		81,732		
31	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	547,310		
32	M	283720001800	Spádový klin 4-12 EPS 150 S, hr. 80 mm, PCI	m2	612,987		
	VV		547,31*1,12 'Přepočítané koeficientom množstva		612,987		
33	M	247440000600	Den Braven - Thermo Kleber Roof, pištoľová dóza 750 ml	ks	36,487		
	VV		547,31/15		36,487		

D 764 Konštrukcie klampiarske

34	K	764321830	Demontáž oplechovania ríms pod nadřímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 660 mm, -0,00520t	m	112,112		
	VV		100,9*2-13,44*2-18,5*2-18*2		101,920		
	VV		101,92*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva		112,112		
35	K	764421484	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 700 mm	m	112,112		
	VV		101,92*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva		112,112		
36	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,665		

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

38	K	210220000	Montáž bleskozvodu	kpl	1,000		
37	K	210220000.1	Deontáž bleskozvodu	kpl	1,000		

D 95-M Revízie

39	K	950105001	Revízia elektrickej stavebnej prípojky a bleskozvodu	eur	1,000		
----	---	-----------	--	-----	-------	--	--

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

40	K	000600000	Zariadenie staveniska - oplotenie staveniska, WC, zariadenie elektrickej stavebnej prípojky	eur	1,000		
41	K	000600000.1	Zariadenie staveniska - zriadenie stavebného výtahu vrátane prípravy podkladu a nájmu na 3 mesiace	eur	1,000		

Výkaz - výmer

Stavba:

Rekonštrukcia strechy ZŠ

Objekt:

E, A, B

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Cena spolu v Eur bez DPH:

0,00

Cena spolu v Eur s DPH:

0,00

MIESTO:

PEČIATKA, PODPIS

DÁTUM: